1.Εγκρίνει την αριθ.11/2021 απόφαση της Επιτροπής Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης για  

την “Παραγωγή τουριστικών σποτ για την προβολή του Δήμου Πρέβεζας συνολικού κόστους 

9.176,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ 24%.  

Β. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού εννέα χιλιάδων εκατό εβδομήντα έξι ευρώ 

(9.176,00  ευρώ), η οποία  θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 02.15.6474.000 με τίτλο "ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ" προϋπολογισμού οικ. έτους 

2021, για την πραγματοποίηση της δαπάνης που αφορά την Παραγωγή τουριστικών σποτ για 

την προβολή του Δήμου Πρέβεζας